













	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  





  
    [image: Heureka Ověřeno] Heureka certifikát
 Ověřeno zákazníky
  


  
    [image: 10 let] Již přes 10 let na trhu
 děkujeme za vaši důvěru
  


  
        WellMall
 Vše pro vaši koupelnu
  















    Úvod
     » WIA 90 120 50 04 SanSwiss Sprchová vanička obdélníková 90×120 cm bílá, kryt aluchromový
    
  « Do kategorie











  

  [image: WIA 90 120 50 04 SanSwiss Sprchová vanička obdélníková 90×120 cm bílá, kryt aluchromový]






  
		[image: WIA 90 120 50 04 SanSwiss Sprchová vanička obdélníková 90×120 cm bílá, kryt aluchromový]
	[image: WIA 90 120 50 04 SanSwiss Sprchová vanička obdélníková 90×120 cm bílá, kryt aluchromový]



	





  





SanSwiss - Ronal WIA 90 120 50 04 SanSwiss Sprchová vanička obdélníková 90×120 cm bílá, kryt aluchromový




   Tento produkt již bohužel není v naší nabídce a nelze jej objednat. Můžete se podívat na podobné produkty.





















  	Popis produktu
	Soubory ke stažení


  
    
      
            
      
      
      
              • Samonosná sprchová vanička z litého mramoru
• Povrchová úprava sprchové vaničky: Gelcoat z polyesterové pryskyřice
• Možnost postavení sprchové vaničky na nožičky a přisazení předního panelu
• Výška sprchové vaničky: 35 mm
• Výška panelů: 95 mm
• Výška ustavovacích nožiček sprchové vaničky: 65-105 mm
• Dvoukomorový sifon SIWI
• Kryt sifonu z hliníkového profilu
Sprchová vanička s lineárním odtokovým žlabem
Sprchová vanička ILA z litého mramoru s dvoukomorovým sifonem a lineárním krytem sifonu byla vyvinuta pro náročného klienta, který požaduje vynikající užitné vlastnosti produktu a zároveň moderní minimalistický design.
Použití sprchové vaničky ILA je z praktických důvodů výhodnější alternativou podlahových odtokových žlabů, ale uplatnění najde v jakémkoliv sprchovém koutu, kde je kladen důraz na estetiku, hygienu, těsnost a snadnou údržbu.
Sprchová vanička ILA může být osazena speciálně vyvinutým sifonem s dvěma komorami, který zaručuje vysokou průtočnost až 44 l/min a splňuje nejvyšší kritéria příslušné normy EN 1253-2:2002.
Sprchová vanička ILA je odolná vůči běžným chemikáliím a čističům pro domácnosti. Sprchové vaničky Ronal SANSwiss mají konstrukci, která umožňuje instalaci na nožičky s předním panelem, s obezděním nebo přímo na podlahu.
      

            

      
            
              
        
        Vlastnosti produktu

        	Kryt sifonu:	aluchrom 
	Materiál:	litý mramor 
	Protiskluzová úprava:	ne 
	šířka (cm):	90 
	délka (cm):	120 
	výška (cm):	3,5 
	tvar:	obdélník 
	Hmotnost:	62.00 kg
	Záruka:	24 měsíců


        

            

            

      
            
            
            
      
    

        
      	4fd6d5a5.pdf - Soubor (3100)


    

                  























[image: ]








[image: ]










      

        
        

        


        
        

        
            
        







  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]




   

